
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 8 juli 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Businesscase overdekte fietsenstalling in het centrum van Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 1 juni 2021,

besluit:

1. Op korte termijn een fietsenstalling te realiseren aan de Veerpromenade 104
2. Dit tot het pakket ombuigingen behorende besluit, met voorrang te laten uitvoeren.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2021,

griffier voorzitter


